PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация Ханкайского муниципального округа
Трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений в Ханкайском муниципальном округе Приморского края

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2023 г.                                                                    с. Камень-Рыболов
Рассмотрев информацию Гореловой С.А., ведущего специалиста 1 разряда отдела экономики Администрации Ханкайского муниципального округа, о развитии социального предпринимательства на территории Ханкайского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Данную информацию принять к сведению.
2. Оказывать необходимое содействие в создании и развитии социального предпринимательства на территории Ханкайского муниципального округа.
3. На постоянной основе проводить информирование граждан о преимуществах деятельности в сфере социального предпринимательства, о предоставляемых мерах поддержки в этой сфере деятельности.

Заместитель главы Администрации

Ханкайского муниципального округа,

начальник управления образования,

координатор комиссии                                                                     А.Н. Гурулев